
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

          Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

          L I C E O   S T A T A L E   “G a l i l e o  G a l i l e i” 
          Liceo Scientifico  - Liceo delle Scienze Applicate - Liceo Linguistico 

          Via S. Francesco n. 119a - 24043  CARAVAGGIO (BG) 

          � 0363/50547 – 0363/54400- fax 0363/54371 

Cod. fisc. 93000700166 – e-mail: segreteria@liceogalilei.it 

p.e.c.:  bgps04000r@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Prot. n. 5015/B02a                                                                             Caravaggio, 21.08.2017 

 

 

                     

                                                                             - Alla Ditta  Dema  Vending  srl di  Crema (CR) 

                                                                               Sede 

                                                                             - Albo d’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA Bando di gara per l’affidamento del  

                       servizio di Distributori automatici 01.09.2017-31.08.2020. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Ai sensi del D.lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44; 

Visto il D.lgs. 50/2016; 

Visto il bando prot. n. 4131/B02a  del 23/06/2017 con il quale veniva indetta la gara per           

l’affidamento del servizio di erogazione bevande, snack mediante distributori automatici per il 

periodo 1.09.2017 – 31.8.2020; 

Vista la propria determina di aggiudicazione provvisoria Bando di gara per l’affidamento del 

Servizio  distributori automatici per il periodo 1.09.2017 – 31.8.2020, prot. 4596/B02a del 

13.07.2017; 

Trascorsi i termini dettati dal D.lgs.50/2016; 

 

DETERMINA 

 

di affidare alla  Ditta Dema  Vending  srl di  Crema (CR) il  Servizio  distributori automatici per il 

periodo 01.09.2017-31.08.2020. 

 

 

La presente aggiudicazione definitiva è pubblicata all’Albo d’Istituto. 

 

 

     F.to Il Dirigente Scolastico 

           prof. Claudio Venturelli 
                                                                                                                       La firma è omessa ai sensi dell’art. 3, D.to Lgs. 12.02.1993, n. 39 

   


